
Рішення колегії  
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради 

 
 15 грудня 2022 року                                                                                            № 4/1 
 

Про виконання Концепції реалізації державної політики  
у сфері реформування загальної середньої освіти  

«Нова українська школа»  
на період до 2029 року 

 

Заслухавши та обговоривши доповіді начальників територіальних відділів 
освіти районів Департаменту освіти та науки Одеської міської ради Колеснік 
Катерини, Груби Наталії, Філлер Юлії, Саідової Тетяни, колегія Департаменту 
освіти та науки Одеської міської ради 

  
ВИРІШИЛА: 

 
1. Продовжити роботу щодо виконання Концепції реалізації державної 

політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова українська 
школа». 
 

Упродовж навчального року Департамент освіти та науки 
Одеської міської ради,  
КУ «ЦФГДЗУО районів м. Одеси», 
керівники закладів загальної 
середньої освіти комунальної 
власності територіальної громади            
м. Одеси 

 
 
 

2. Продовжити роботу щодо впровадження Державного стандарту початкової 
загальної освіти «Нова українська школа».  
 

Упродовж навчального року Керівники закладів загальної 
середньої освіти комунальної 
власності територіальної громади    
м. Одеси 

 

3. Проводити поетапне впровадження Державного стандарту базової 
середньої освіти.   
 

Упродовж навчального року Керівники закладів загальної 
середньої освіти комунальної 
власності територіальної громади    
м. Одеси 

 

  
 


